
Kontakt na vedoucího soutěže : 604 806 799, e-mail: vrabec.m@seznam .cz 
Archiv výsledků a dokumentace soutěže naleznete na adrese: www.kuzelkyplzen.wz.cz 

PŘEBOR  PLZEŇSKÉHO  KRAJE  
 
 

17. listopadu  2008 
 

Přehled  výsledků  ...... 
 

TJ Dobřany B -  TJ Baník Stříbro B 14:2 2521-2435   15.11. 
TJ Sokol Díly -  TJ Havlovice A 2:14 2307-2415   15.11. 
Kuželky Holýšov B -  TJ Havlovice C 2:14 2310-2464   15.11. 
TJ Slavoj Plzeň B -  TJ Sokol Kdyně 4:12 2438-2542   15.11. 
T.J.Sokol Plzeň V  B -  TJ Sokol Újezd sv.Kříže 4:12 2448-2477   15.11. 
TJ Havlovice B -  SK Škoda VS Plzeň B 8:8 2478-2481   15.11. 
 
Toto kolo bylo doslova pohromou pro domácí družstva. Pouze Dobřany B uhájily domácí 
dráhy. Na jedinou kuželku se přiblížily svému dosavadnímu domácímu maximu (2522) a 
v souboji s družstvem TJ Baník Stříbro B získávají své první vítězství v tomto soutěžním 
ročníku. TJ Sokol Díly podal svůj nejhorší domácí výkon a hned je to stálo body v souboji 
s družstvem TJ Havlovice A. Hosté naopak jako vůbec první družstvo (včetně domácích) 
překonalo v Dílech hranici 2400 por. kuželek a nejen že jim to přineslo jednoznačné vítězství, 
ale i značný posun v průběžné tabulce směrem vzhůru (5.). Stejně jako Sokol Díly dopadly 
v tomto kole i Kuželky Holýšov B. Nevýrazný výkon, plný chyb neměl naději na úspěch a i 
v tomto případě to znamená nejhorší domácí výsledek. Jejich soupeř Havlovice C se jistě ještě 
teď diví, jak snadno přišly k vítězství a dvěma bodům. Ani Slavoj Plzeň B se na domácích 
drahách příliš nepředvedl. Jejich soupeř ze Kdyně poprvé v soutěži využil služeb R. Kašeho a 
hned to bylo znát. Domácí nestačili na hosty zejména v dorážce. T.J. Sokol Plzeň V B přes 
hodně dobře rozehraný začátek utkání nakonec své vedení neudržel a zejména díky drtivému 
závěru hráčů Sokola Újezd sv. Kříže ztrácí dva body. TJ Havlovice B vyhrávají v souboji se 
Škodou VS Plzeň B čtyři souboje, ale na vítězství jim scházejí 3 kuželky a díky tomu končí 
utkání dělbou bodů.   
V průběžné tabulce nadále vede družstvo Sokola Újezd sv. Kříže s dvou bodovým náskokem 
před Sokolem Kdyně. O další bod zpět je družstvo Havlovic B, které má za svými zády T.J. 
Sokol Plzeň V B rovněž s jednobodovým odstupem. Závěr tabulky patří i přes vítězství v tomto 
kole družstvu TJ Dobřany B, ovšem o jediný bod před nimi je družstvo TJ Baník Stříbro B. Do 
konce podzimní části soutěže chybí dvě kola a pak nás čeká po přestávce celá jarní část a tak 
vše může být nakonec úplně jinak. 
 

Zprávy  STK  ...... 
 

o Co se týče Zápisů o utkání, mám jedinou připomínku. Kontrolujte pečlivě jejich 
vyplnění, obzvlášť pokud Zápis o utkání přepisujete z již dříve vyplněného, nebo 
jej přepisujete před jeho odesláním. Zabráníte tím tomu, aby se v utkání objevili 
dva hráči se stejným registračním číslem, jako se to v tomto kole stalo 
Havlovicím B. 

 
M .Vrabec, předseda STK PlKS  



Kontakt na vedoucího soutěže : 604 806 799, e-mail: vrabec.m@seznam .cz 
Archiv výsledků a dokumentace soutěže naleznete na adrese: www.kuzelkyplzen.wz.cz 

 

 

A nyní k jednotlivým utkáním podrobněji. 
 

 

 TJ Dobřany B 2521 14:2 2435 TJ Baník Stříbro B 

 PROVAZNÍK Martin 421 2:0 383 DUBEC Václav 
 KOŘAN Vojtěch 415 2:0 411 POCHYLOVÁ Daniela 
 PRUŽINSKÝ František 400 0:2 402 ŠNEBERGROVÁ Lucie 
 DVOŘÁK Josef 437 2:0 406 ČECH Jan 
 SLOUP Otto 422 2:0 410 BASL Pavel 
 KUČERA Jan 426 2:0 423 TROCH Pavel 
 
rozhodčí: SLOUP Otto 
diváků: 6 
utkání trvalo: 4:40 
 
Devět kol čekalo družstvo TJ Dobřany na první výhru v této soutěži. Podařilo se jim to až 
v domácím utkání s TJ Baníkem Stříbro. V úvodním souboji se předvedl domácí Martin 
Provazník a díky skvělé hře do plných na první dráze (163), vyhrává tuto dráhu s náskokem 14 
kuželek nad Václavem Dubcem. Na druhé dráze jeho hra do plných už tak výborná nebyla 
(134), ale vše vynahrazuje dorážkou 72 por. kuželek a tak svého soupeře přehrává o 38 kuželek 
také díky jeho 18 chybám. Bodový zisk domácích vylepšil Vojta Kořan, který si na první dráze 
dokázal vybudovat náskok nad Danielou Pochylovou 14 kuželek. Na druhé dráze se hostující 
hráčka díky lepší hře do dorážky dokázala přiblížit na rozdíl 4 kuželek, ale body zůstávají 
domácím. Hosté se dočkali prvního bodového zisku v souboji Františka Pružinského s Luckou 
Šnebergrovou. Lucka si na první dráze dokázala vybudovat dostatečný náskok, za což vděčí své 
výborné hře do plných (162). Na druhé dráze se František dokázal zlepšit, ale na body mu 
scházely 3 kuželky. V polovině utkání vedou domácí 4:2 a mají k dobru 40 kuželek. Druhou 
polovinu utkání odstartoval nejlepším výkonem celého utkání Josef Dvořák, který hlavně 
v dorážce nedal příliš šancí Janu Čechovi. Jen 8 chyb trochu kazí jinak velice dobrou hru. Otta 
Sloup na straně domácích to je spousta zkušeností, které v souboji s Pavlem Baslem dokázal 
spolehlivě využít. Plné na první dráze nemají vítěze, ale dorážka patří Ottovi. Na druhé dráze 
zahrál výborně do plných (150) a v dorážce si náskok spolehlivě pohlídal. Poslední souboj mezi 
Honzou Kučerou a Pavlem Trochem byl hodně vyrovnaný. Pavel na první dráze tápe ve hře do 
plných (125) a také díky tomu prohrává první dráhu o 13 kuželek. Na druhé dráze svoji hru do 
plných zlepšil, ale na Honzu to stále nestačí (157-148). V dorážce zahrál 79 por. kuželek a 
v závěru to bylo drama se šťastnějším koncem pro domácího hráče. 
 
 TJ Sokol Díly 2307 2:14 2415 TJ Havlovice A 

 DUDA Jaromír 392 0:2 406 RYGL Vladimír 
 DUFEK Jan 367 0:2 375 RÁDL Jiří 
 KUŽELKOVÁ Jana 405 2:0 367 GOTTWALD Jan 
 SOKOL Jaroslav 361 0:2 419 ZŮNA František 
 JÍLEK Jaroslav 406 0:2 411 KALOUS Pavel 
 KUNEŠ Zdeněk 376 0:2 437 KALISTA Jiří 
 
rozhodčí: JÍLEK Jaroslav 
diváků: 7 
utkání trvalo: 4:40 
 



Kontakt na vedoucího soutěže : 604 806 799, e-mail: vrabec.m@seznam .cz 
Archiv výsledků a dokumentace soutěže naleznete na adrese: www.kuzelkyplzen.wz.cz 

Domácím se utkání po všech stránkách nevydařilo a po nejslabším výkonu na domácích 
drahách přenechávají oba body hostům z Havlovic, kteří naopak jako jediný doposud v Dílech 
dokázali zahrát přes 2400 por. kuželek. V úvodním souboji se domácí Jaromír Duda potýká 
s hrou do plných (262-281) a při poměrně vyrovnané dorážce s Vladimírem Ryglem to 
znamená ztrátu 14 kuželek. Marně pátrám v paměti, kdy Honza Dufek na domácích drahách 
zahrál tak slabou dorážku jako v tomto kole (86). Ani Jirka Rádl neměl nejpřesnější ruku, ale 
na vítězství o 8 kuželek to stačilo. Jana Kuželková zaznamenává pro domácí první body a 
protože Jan Gottwald se hodně trápil na první dráze (174) je z toho nakonec hodně přesvědčivé 
vítězství. V polovině utkání prohrávají domácí 2:4 a na poražené kuželky vedou o 16 kuželek. 
Další nepovedený výkon v domácích řadách v podání Jaroslava Sokola a naopak hodně dobrá 
hra Franty Zůny znamená zvýšení náskoku hostujícího družstva, které se opět dostává do 
vedení i na poražené kuželky (+42). No a když v těsném souboji Jardy Jílka s Pavlem 
Kalousem díky lepší dorážce (120-130) vyhrává o 5 kuželek hostující hráč, je domácím jasné, že 
v tomto souboji přijdou o dosavadní domácí neporazitelnost. Kalich hořkosti si museli vypít 
domácí až do dna i v posledním souboji mezi Zdeňkem Kunešem a Jirkou Kalistou. Zatímco 
domácí hráč předvedenou hrou jen podtrhl nepovedené vystoupení domácích, Jirka Kalista se 
prezentoval vůbec nejlepším výkonem na kuželně v Dílech v tomto soutěžním ročníku a bylo 
z toho jednoznačné vítězství o 61 kuželek. 
 



Kontakt na vedoucího soutěže : 604 806 799, e-mail: vrabec.m@seznam .cz 
Archiv výsledků a dokumentace soutěže naleznete na adrese: www.kuzelkyplzen.wz.cz 

 Kuželky Holýšov B 2310 2:14 2464 TJ Havlovice C 

 ROUČKA Michal 367 0:2 408 LEHMANN Bohuslav 
 LAKSAR Jan 357 0:2 407 TOUPAL Václav 
 MYSLÍK Jiří 396 0:2 438 VRBA Petr 
 HABLOVEC Jaroslav st. 413 0:2 419 KRABEC Petr 
 LUKEŠ Tomáš 404 2:0 399 KOTALOVÁ Eva 
 ŠLAJER Stanislav 373 0:2 393 PIVOŇKA Jiří ml. 
 
rozhodčí: MYSLÍK Jiří 
diváků: 6 
utkání trvalo: 4:30 
 
Ani Kuželky Holýšov B se v tomto utkání nepředvedli v nejlepším světle. Nejhorší výkon na 
domácích drahách v dosavadním průběhu soutěže neměl naději na bodový zisk. Hned na úvod 
utkání přišla pro domácí studená sprcha v podobě porážky Michala Roučky, kterému v souboji 
generací nadělil Bohouš Lehmann 41 kuželek. Největší rozdíl mezi oběma soupeři byl ve hře do 
plných (263-304). A když dorážka nepatří k ozdobám výkonu ani jednoho ze soupeřů (104) a 
navíc dělají oba shodně 13 chyb, byla hra do plných tím rozhodujícím faktorem tohoto souboje. 
Ani mladý Jan Laksar svým výkonem nenadchl a po plných 262 a dorážce 95 por. kuželek 
navíc „obohaceným“ o 16 chyb neměl proti dobře hrajícímu Václavu Toupalovi žádnou šanci. I 
když i on předvedl zbytečných 11 chyb. A hosté drtí svého soupeře dál. Jirka Myslík na první 
dráze selhal v dorážce (43-80) a tak tuto dráhu s Petrem Vrbou prohrává o 25 kuželek. Na 
druhé dráze se tento rozdíl zvýšil až na konečných 42 kuželek. V polovině utkání tak vedou 
hosté jednoznačným rozdílem 0:6 a o propastných 133 kuželek. A když ani nejlepší hráč 
domácích v tomto utkání Jarda Hablovec st. na body v souboji s Petrem Karabcem na body 
nedosáhl, s domácími to nevypadalo vůbec dobře. Jarda prohrál první dráhu o 36 kuželek, 
když Petr Krabec zahrál výborných 228. Na druhé dráze domácí hráč zabojoval (221), ale 
k bodům mu scházelo 7 kuželek. Jediné body tohoto utkání získali domácí na Čulibrkovi 
hostujícího družstva Evě Kotalové. Ta se prezentovala výbornou hrou do plných (301), ale 
v dorážce už tak přesnou ruku neměla. Poslední souboj neměl na vývoj utkání žádný vliv a ani 
v něm domácí žádnou díru do světa neudělali. Jiří Pivoňka si díky lepší hře do plných (270-
288) zajistil dostatečný náskok a i přes nepovedenou dorážku vyhrává o 20 kuželek. Celé toto 
utkání provázel hodně velký počet chyb (59-61)  a z toho pramenící výkony v dorážce. 
 
 TJ Slavoj Plzeň B 2438 4:12 2542 TJ Sokol Kdyně 

 JELÍNEK Stanislav 402 0:2 462 KAŠE Rudolf 
 MAŠEK Karel 362 0:2 435 LOMMER Jan 
 KREUTZER Josef ml. 394 0:2 412 KUŽELÍK Václav 
 MATOUŠEK Jaroslav 436 2:0 388 ZENEFELS Jiří 
 ŠŮLA Dobroslav 419 0:2 442 TIMURA Tomáš 
 HRANÁČ Václav 425 2:0 403 DVOŘÁK Jindřich 
 
rozhodčí: HRANÁČ Václav 
diváků: 4 
utkání trvalo: 5:00 
 
Hosté ze Kdyně předvedli v tomto utkání o 61 kuželek lepší výkon než je dosavadní maximum 
domácích a tak utkání mělo poměrně jednoznačný průběh. Za hosty poprvé v tomto soutěžním 
ročníku nastoupil Ruda Kaše a hned se stal nejlepším hráčem svého družstva. Standa Jelínek 
s ním v plných dokázal držet krok (293-300), ale dorážka byla o něčem jiném. 162 s 1 chybou 
na straně Rudy a 109 a 12 chyb v podání Standy. Karel Mašek se v poslední době nějak hledá a 



Kontakt na vedoucího soutěže : 604 806 799, e-mail: vrabec.m@seznam .cz 
Archiv výsledků a dokumentace soutěže naleznete na adrese: www.kuzelkyplzen.wz.cz 

ani v tomto utkání se příliš nepředvedl. Patří mu nelichotivý post Čulibrka, když ho mladý Jan 
Lommer jednoznačně přehrává. Pro domácí to po 1/3 utkání vypadá katastrofálně. 0:2 a -133. 
Josef Kreutzer sice vyhrává první dráhu nad Vencou Kuželíkem o 10 kuželek (209-199), ale na 
druhé dráze špatná hra do plných (124) znamenala konečnou porážku o 18 kuželek. Nejlepší 
hráč domácích v tomto utkání Jarda Matoušek po velmi dobrém výkonu zejména v plných 
(308) ubírá z náskoku hostujícího družstva 48 kuželek, nicméně hosté mají k dobru stále 103 
kuželek. No a když Tomáš Timura díky parádní dorážce 155 por. kuželek poráží o 23 kuželek 
Béďu Šůlu, ví domácí, že v tomto utkání vyjdou naprázdno. Václav Hranáč si na závěr sice 
může připsat skalp jednoho z nejlepších hráčů soutěže hostujícího Jindry Dvořáka, ale to je 
jistě jen malá náplast na krutou porážku svého družstva.  
 
 T.J.Sokol Plzeň V  B 2448 4:12 2477 TJ Sokol Újezd sv.Kříže 

 PTÁČNÍK Přemysl 400 2:0 390 ŠABEK Petr 
 PROCÁK Miroslav 381 0:2 427 KUNEŠ Miloslav 
 KONVÁŘ Karel 437 2:0 361 PIVOVARNÍK Miroslav  
 KUČERA Oldřich 402 0:2 411 JANKOVSKÝ Oldřich 
 KARKOŠ Martin 404 0:2 455 PRAŠTIL Václav 
 ŽENÍŠEK Václav 424 0:2 433 PIVOŇKA Roman 
 
rozhodčí: ŽENÍŠEK Václav 
diváků: 3 
utkání trvalo: 4:25 
 
Domácí se drží na medailových pozicích v průběžné tabulce a chtěli tak využít výhodu 
domácího prostředí v souboji s lídrem tabulky kuželkáři z Újezda. První body putují na stranu 
domácích zásluhou Přemka Ptáčníka, který se mohl spolehnout na svou dobrou hru do plných 
(302). Ovšem dorážka, ta byla z jiného soudku. 98 a 12 chyb znamenalo sice 400, ale ...! 
Naštěstí Petr Šabek byl se svým soupeřem solidární a ani jeho dorážka nebyla zrovna z 
vydařených (108 a 11 chyb). Že hosté přijeli do Plzně s úmyslem se o body poprat dokázal 
Miloslav Kuneš. Jeho výhra o 46 kuželek nad Miroslavem Procákem, který se stejně jako jeho 
klolega v předcházejícím souboji trápil v dorážce (96) znamenala vedení hostů o 36 kuželek. 
Karel Konvář ukázal svým spoluhráčům, jak má vypadat dorážka na domácích drahách (157) a 
svému trápícímu se soupeři Miroslavovo Pivovarníkovi nadělil plných 76 kuželek a dostává 
domácí opět do vedení o 40 kuželek. V souboji dvou Oldřichů se mohl radovat ten z družstva 
hostů, jelikož domácího hráče zradila dorážka (105). Tato disciplína se až na dvě vyjímky stala 
v tomto utkání pro domácí doslova pohromou. Nicméně domácí stále drží náskok 31 kuželky. 
Hosté si šli v tomto utkání jednoznačně za svým a při již zmíněných problémech domácích s 
dorážkou jim to vycházelo. Venca Praštil vystřihl parádních 455, na což Martin Karkoš nenašel 
účinnou protizbraň. Ani jeho nezdobila hra do dorážky a když k slušně zahraným plným (288) 
přidal jen 116 v dorážce, byla z toho prohra o 51 kuželek a tedy náskok hostů +20. Domácí ještě 
živili naději na vítězství, ale to by musel Venca Ženíšek v posledním souboji porazit Romana 
Pivoňku o 21 kuželek. První dráha skončila poměrně vyrovnaně (195-197) a tak se rozhodnout 
muselo až na dráze druhé. Již po plných (131-146) bylo domácím jasné, že to v tomto utkání 
nedopadne. Ozdobou utkání byla závěrečná dorážka 98-90 a domácí mohou litovat, že tato 
disciplína se nepotkala se všemi hráči jejich družstva. 
 
 
 
 
 
 
 



Kontakt na vedoucího soutěže : 604 806 799, e-mail: vrabec.m@seznam .cz 
Archiv výsledků a dokumentace soutěže naleznete na adrese: www.kuzelkyplzen.wz.cz 

 TJ Havlovice B 2478 8:8 2481 SK Škoda VS Plzeň B 

 BYRTUS Jaromír 377 0:2 420 DIX Tomáš 
 PIVOŇKA Jiří 439 2:0 406 KUPKA Martin 
 NEDOMA Josef 423 2:0 416 HAMRLE Vladimír 
 SVOBODA Petr 428 2:0 408 ZÍKOVÁ Ivana 
 KOTAL Josef 399 0:2 432 BERÁNEK Václav 
 PALACKÝ Petr 412 2:0 399 VICHER Milan 
 
rozhodčí: BYRTUS Jaromír 
diváků: 15 
utkání trvalo: 4:30 
 
Obě družstva se drží v horní polovině tabulky a tak se dal očekávat hodně vyrovnaný souboj, 
který se nakonec potvrdil. Hosté se ujímají vedení zásluhou Tomáše Dixe, kterému jeho výhru 
o 43 kuželek hodně usnadnil domácí Čulibrk Jaromír Byrtus. Domácí v zápětí kontrovali 
nejlepším hráčem svého družstva v tomto utkání Jirkou Pivoňkou. Jeho soupeř Martin Kupka i 
přes porážku podal statečný výkon a udržel pro hosty vedení na poražené kuželky (+10). Josef 
Nedoma v souboji s Vláďou Hamrlem těžil především ze své dobré hry do plných (291-274). V 
dorážce ukázal přesnější ruku zkušený matador v hostujícím družstvu (132-142) a rozdíl mezi 
družstvy v poražených kuželkách je +3 pro domácí. A drama pokračovalo dál. Petr Svoboda v 
souboji s Ivčou Zíkovou o svém vítězstvím rozhodl hlavně v dorážce (128-112), když hru do 
plných zvládli oba na výbornou (300-296). Hosté v posledních kolech těží s výborné formy 
Venci Beránka a nebylo tomu jinak ani v tomto utkání. Josefa Kotala přehrává jak v plných 
(274-287) tak i v dorážce (125-145). Jeho vítězství o 33 kuželek znamenalo opět vedení 
hostujícího družstva v poražených kuželkách o 16 kuželek. Poslední souboj tak měl jasná 
pravidla. Pro domácí vedla cesta k vítězství přes výhru Petra Palackého o více jak 16 kuželek, 
pro hosty přes jakékoli vítězství Milana Vichera. Po první dráze to vypadalo lépe pro hosty 
(198-201). Na druhé dráze se po plných (146-135) schylovalo k pěknému dramatu. V dorážce se 
bojovalo o každou kuželku (68-63) a v konečném součtu vítězství Petra Palackého o 13 kuželek 
znamenalo asi spravedlivou dělbu bodů. 
 
 

Start  náhradníků  ......  
 

3. start :  
 

2. start : LAKSAR Jan (Kuž.Holýšov, 20287), PIVOŇKA Jiří (Havlovice B, 02786), 
KUŽELKOVÁ Jana (So.Díly, 10566) 

 
1. Start : KAŠE Rudolf (So.Kdyně, 01736) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

    



Kontakt na vedoucího soutěže : 604 806 799, e-mail: vrabec.m@seznam .cz 
Archiv výsledků a dokumentace soutěže naleznete na adrese: www.kuzelkyplzen.wz.cz 

Tabulka  po  9.  kole  ..... 
 

  1. TJ Sokol Újezd sv.Kříže  9 8 0 1 108:36 2527 16 
 2. TJ Sokol Kdyně  9 7 0 2 92:52 2500 14 
 3. TJ Havlovice B  9 5 3 1 94:50 2500 13 
 4. T.J.Sokol Plzeň V  B  9 4 4 1 90:54 2512 12 
 5. TJ Havlovice A  9 4 1 4 83:61 2489 9 
 6. SK Škoda VS Plzeň B  9 4 1 4 74:70 2441 9 
 7. TJ Sokol Díly  9 4 1 4 68:76 2397 9 
 8. Kuželky Holýšov B  9 3 1 5 56:88 2452 7 
 9. TJ Slavoj Plzeň B  9 3 0 6 57:87 2446 6 
10. TJ Havlovice C  9 3 0 6 52:92 2452 6 
11. TJ Baník Stříbro B  9 2 0 7 44:1002464 4 
12. TJ Dobřany B  9 1 1 7 46:98 2421 3 
 
 
Pořadí  jednotlivců .... 
 

              jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. VRBA Petr Havlovice C 441,1 286,6 154,5 3,0 5 / 6 (464) 
 2. PRAŠTIL Václav Újezd sv.Kř. 440,9 303,8 137,2 5,3 6 / 6 (462) 
 3. PIVOŇKA Roman Újezd sv.Kř. 438,0 299,0 139,0 5,0 6 / 6 (465) 
 4. KALISTA Jiří Havlovice A 437,0 305,0 131,9 2,0 3 / 3 (454) 
 5. HABLOVEC ML. Jaroslav Kuž.Holýšov 436,1 289,0 147,1 4,2 6 / 6 (479) 
 6. KUČERA Oldřich Plzeň V B 432,6 295,6 137,0 3,8 5 / 6 (472) 
 7. PALACKÝ Petr Havlovice B 430,4 287,7 142,8 3,6 5 / 5 (450) 
 8. RYGL Vladimír Havlovice A 429,5 296,8 132,7 3,6 3 / 3 (470) 
 9. PTÁČNÍK Přemysl Plzeň V B 428,9 291,3 137,6 6,0 6 / 6 (462) 
 10. TIMURA Tomáš So.Kdyně 428,7 282,4 146,2 4,7 5 / 5 (459) 
 11. DVOŘÁK Jindřich So.Kdyně 426,9 288,3 138,6 2,4 5 / 5 (476) 
 12. LEHMANN Bohuslav Havlovice C 424,4 295,1 129,3 6,6 6 / 6 (454) 
 13. KONVÁŘ Karel Plzeň V B 423,9 287,4 136,5 4,8 5 / 6 (454) 
 14. BASL Pavel Stříbro B 423,7 283,9 139,8 4,3 4 / 4 (443) 
 15. LUKEŠ Tomáš Kuž.Holýšov 422,3 298,4 123,9 6,7 4 / 6 (435) 
 16. PIVOŇKA Pavel Havlovice B 421,8 288,6 133,2 4,4 5 / 5 (456) 
 17. JANKOVSKÝ Oldřich Újezd sv.Kř. 421,2 292,0 129,2 5,4 5 / 6 (453) 
 18. KŰHN Antonín Újezd sv.Kř. 420,5 286,6 133,9 4,5 5 / 6 (458) 
 19. POCHYLOVÁ Daniela Stříbro B 420,0 285,0 135,0 6,6 4 / 4 (435) 
 20. ŽENÍŠEK Václav Plzeň V B 419,6 281,6 138,0 6,7 4 / 6 (437) 
 21. NEDOMA Josef Havlovice B 419,1 288,3 130,8 6,3 5 / 5 (445) 
 22. ZŮNA František Havlovice A 418,7 288,9 129,8 5,8 3 / 3 (435) 
 23. DIX Tomáš Šk. Plzeň B 418,1 287,1 131,0 5,1 5 / 5 (458) 
 24. ŠŮLA Dobroslav Sj. Plzeň B 417,9 298,8 119,1 8,3 6 / 6 (442) 
 25. ZÍKOVÁ Ivana Šk. Plzeň B 417,5 292,5 125,1 5,2 4 / 5 (435) 
 26. MATOUŠEK Jaroslav Sj. Plzeň B 417,4 283,5 134,0 6,4 5 / 6 (445) 
 27. ŠLAJER Stanislav Kuž.Holýšov 416,2 286,4 129,8 5,4 6 / 6 (454) 
 28. GOTZ Jiří So.Kdyně 415,9 283,4 132,5 4,0 4 / 5 (469) 
 29. SVOBODA Petr Havlovice B 415,8 291,8 123,9 4,8 5 / 5 (436) 
 30. ŠOLLAR Jan Plzeň V B 415,6 279,9 135,8 5,8 4 / 6 (454) 
 31. KUŽELÍK Václav So.Kdyně 415,1 287,1 128,0 5,2 5 / 5 (448) 
 32. TROCH Pavel Stříbro B 414,5 287,7 126,8 7,1 4 / 4 (435) 
 33. ČECH Jan Stříbro B 414,3 296,2 118,1 9,0 4 / 4 (470) 
 34. VICHER Milan Šk. Plzeň B 413,2 290,8 122,4 6,5 5 / 5 (438) 
 35. KUNEŠ Zdeněk So.Díly 412,8 287,4 125,4 4,8 3 / 4 (442) 
 36. HRANÁČ Václav Sj. Plzeň B 412,4 282,0 130,4 5,8 6 / 6 (445) 



Kontakt na vedoucího soutěže : 604 806 799, e-mail: vrabec.m@seznam .cz 
Archiv výsledků a dokumentace soutěže naleznete na adrese: www.kuzelkyplzen.wz.cz 

 37. PROCÁK Miroslav Plzeň V B 412,2 287,2 124,9 6,0 6 / 6 (443) 
 38. KOŘAN Vojtěch Dobřany B 412,1 290,1 122,0 8,4 5 / 5 (466) 
 39. KOTAL Josef Havlovice B 411,8 290,4 121,4 7,2 5 / 5 (441) 
 40. HAMRLE Vladimír Šk. Plzeň B 410,5 288,2 122,3 5,7 4 / 5 (451) 
 41. ŠNEBERGROVÁ Lucie Stříbro B 410,2 282,8 127,3 5,5 3 / 4 (428) 
 42. JÍLEK Jaroslav So.Díly 409,9 282,7 127,2 4,6 4 / 4 (437) 
 43. VYMYSLICKÝ David Havlovice C 409,0 285,0 124,0 7,4 5 / 6 (439) 
 44. PRUŽINSKÝ František Dobřany B 408,8 290,2 118,6 9,8 4 / 5 (455) 
 45. DUFEK Jan So.Díly 408,7 288,4 120,2 5,8 4 / 4 (437) 
 46. KUNEŠ Miloslav Újezd sv.Kř. 408,5 284,2 124,3 6,9 5 / 6 (430) 
 47. PIVOVARNÍK Miroslav ml. Újezd sv.Kř. 408,0 279,5 128,5 6,9 6 / 6 (437) 
 48. KARKOŠ Martin Plzeň V B 406,5 285,8 120,8 6,2 4 / 6 (437) 
 49. ZENEFELS Jiří So.Kdyně 405,0 286,2 118,8 6,0 5 / 5 (477) 
 50. ROUČKA Michal Kuž.Holýšov 404,3 282,5 121,7 7,9 5 / 6 (432) 
 51. KUČERA Jan Dobřany B 404,0 279,0 125,0 5,2 5 / 5 (476) 
 52. KALOUS Pavel Havlovice A 403,9 277,7 126,2 5,2 3 / 3 (468) 
 53. KREUTZER Josef Sj. Plzeň B 403,1 287,1 115,9 7,3 6 / 6 (426) 
 54. KUPKA Martin Šk. Plzeň B 401,4 282,0 119,3 6,7 4 / 5 (425) 
 55. GOTTWALD Jan Havlovice A 401,3 284,7 116,6 7,5 3 / 3 (459) 
 56. DUDA Jaromír So.Díly 400,8 278,8 122,0 9,6 4 / 4 (431) 
 57. BYRTUS Jaromír Havlovice B 399,9 285,9 114,0 11,9 5 / 5 (445) 
 58. RÁDL Jiří Havlovice A 398,5 273,5 125,0 7,7 3 / 3 (444) 
 59. SMETANA Marek Dobřany B 398,5 278,2 120,3 9,3 5 / 5 (451) 
 60. KOTALOVÁ Eva Havlovice C 397,3 284,3 113,0 8,2 5 / 6 (412) 
 61. TOUPAL Václav Havlovice C 396,2 280,5 115,7 9,1 6 / 6 (441) 
 62. SLOUP Otto Dobřany B 394,8 274,9 119,9 7,2 4 / 5 (432) 
 63. PIVOŇKA Jiří ml. Havlovice C 393,3 281,7 111,6 9,7 6 / 6 (439) 
 64. MYSLÍK Jiří Kuž.Holýšov 393,2 274,0 119,2 7,4 6 / 6 (419) 
 65. MAŠEK Karel Sj. Plzeň B 392,0 270,6 121,4 6,2 6 / 6 (410) 
 66. OCHOTNÝ Jiří So.Díly 391,7 274,4 117,3 8,1 4 / 4 (436) 
 67. SOKOL Jaroslav So.Díly 387,6 276,2 111,4 7,8 4 / 4 (408) 
 68. DUBEC Václav Stříbro B 386,7 271,7 115,0 10,7 3 / 4 (393) 
 69. JELÍNEK Stanislav Sj. Plzeň B 383,0 277,0 106,0 11,1 4 / 6 (402) 
 70. KOTLÍN Josef Šk. Plzeň B 367,8 263,5 104,2 10,2 4 / 5 (395) 
  KAŠE Rudolf So.Kdyně 462,0 300,0 162,0 1,0 1 / 5 (462) 
  JAROŠ Milan Šk. Plzeň B 445,0 304,0 141,0 7,0 1 / 5 (445) 
  BERÁNEK Václav Šk. Plzeň B 433,7 287,8 145,9 3,2 3 / 5 (450) 
  PIVOŇKA Jiří Havlovice B 431,5 307,5 124,0 7,5 1 / 5 (439) 
  KREUTZER Josef ml. Sj. Plzeň B 427,4 292,0 135,4 4,5 3 / 6 (439) 
  LOMMER Jan So.Kdyně 425,6 294,8 130,9 4,0 2 / 5 (436) 
  MYSLÍK Jan Kuž.Holýšov 420,4 291,0 129,4 4,7 3 / 6 (437) 
  PITTR Lukáš So.Díly 418,0 292,0 126,0 3,0 1 / 4 (418) 
  TÓTH Josef Újezd sv.Kř. 413,0 274,0 139,0 9,0 1 / 6 (413) 
  DVOŘÁK Josef Dobřany B 412,1 283,4 128,7 5,6 3 / 5 (437) 
  STRÁDALOVÁ Tereza So.Kdyně 412,0 281,0 131,0 9,0 1 / 5 (412) 
  HABLOVEC ST. Jaroslav Kuž.Holýšov 411,0 286,8 124,2 7,2 3 / 6 (426) 
  VLČEK František Sj. Plzeň B 411,0 288,5 122,5 4,0 2 / 6 (419) 
  KUŽELÍK Václav st. So.Kdyně 410,0 291,0 119,0 7,3 3 / 5 (434) 
  ŠABEK Petr Újezd sv.Kř. 410,0 298,5 111,5 10,0 2 / 6 (430) 
  HOLÝ Bohumil Dobřany B 405,0 303,0 102,0 10,0 1 / 5 (405) 
  PIVOVARNÍK Miroslav st. Újezd sv.Kř. 404,0 284,0 120,0 6,0 1 / 6 (404) 
  ŘÍHÁNEK Václav Šk. Plzeň B 403,5 286,0 117,5 11,5 2 / 5 (411) 
  KRABEC Petr Havlovice C 403,0 285,5 117,5 10,5 3 / 6 (422) 
  BLASBALG Milan Stříbro B 402,2 281,4 120,8 11,0 2 / 4 (421) 
  PROVAZNÍK Martin Dobřany B 401,4 281,3 120,1 10,0 3 / 5 (421) 
  BURŠÍK Václav Havlovice C 398,0 284,0 114,0 7,0 1 / 6 (398) 
  BEČVÁŘÍK Václav Plzeň V B 396,0 275,0 121,0 4,5 2 / 6 (400) 



Kontakt na vedoucího soutěže : 604 806 799, e-mail: vrabec.m@seznam .cz 
Archiv výsledků a dokumentace soutěže naleznete na adrese: www.kuzelkyplzen.wz.cz 

  JINDROVÁ Marie Stříbro B 395,2 269,0 126,2 8,5 2 / 4 (454) 
  PIVOŇKA Miroslav Újezd sv.Kř. 395,0 274,0 121,0 11,0 1 / 6 (395) 
  HOLUB Václav So.Díly 394,0 277,0 117,0 7,0 1 / 4 (394) 
  LIPCHAVSKÝ Roman Stříbro B 393,0 260,0 133,0 7,0 1 / 4 (393) 
  KUNEŠ Michal So.Díly 391,8 268,0 123,8 7,8 2 / 4 (418) 
  KUŽELKOVÁ Jana So.Díly 389,5 275,5 114,0 6,0 2 / 4 (405) 
  BUBA Antonín Újezd sv.Kř. 389,0 274,0 115,0 11,0 1 / 6 (389) 
  KOUBSKÝ Jan Dobřany B 386,5 273,0 113,5 5,5 2 / 5 (387) 
  BURŠÍKOVÁ Ivana Havlovice C 381,0 261,0 120,0 9,0 1 / 6 (381) 
  JANOUCH Jakub Kuž.Holýšov 380,0 276,0 104,0 11,0 1 / 6 (380) 
  PITTR Jaroslav So.Díly 378,0 262,0 116,0 9,0 1 / 4 (378) 
  NOVÁK Josef Kuž.Holýšov 377,3 265,3 112,0 11,3 3 / 6 (409) 
  HORN Jan So.Kdyně 369,0 269,0 100,0 8,0 1 / 5 (369) 
  KUBAL Blahomil So.Kdyně 366,0 268,0 98,0 12,0 1 / 5 (366) 
  LAKSAR Jan Kuž.Holýšov 364,5 267,0 97,5 15,0 1 / 6 (372) 
  JIRKA Bohumil Kuž.Holýšov 352,0 250,0 102,0 14,0 1 / 6 (352) 
  JAROŠ Lukáš Šk. Plzeň B 351,0 259,0 92,0 11,0 1 / 5 (351) 
 
 

A nakonec trocha Statistiky ..... 
 

Zisk bodů pro družstvo: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                         body       zápasy        v %                   dílčí body     sety          v % 

 1. PALACKÝ Petr Havlovice B 16,0 / 9 (178%) 0,0 / 18 (0%) 
 2. PRAŠTIL Václav Újezd sv.Kř. 14,0 / 8 (175%) 0,0 / 16 (0%) 
 3. SVOBODA Petr Havlovice B 14,0 / 8 (175%) 0,0 / 16 (0%) 
 4. PTÁČNÍK Přemysl Plzeň V B 14,0 / 9 (156%) 0,0 / 18 (0%) 
 5. PIVOŇKA Roman Újezd sv.Kř. 14,0 / 9 (156%) 0,0 / 18 (0%) 
 6. NEDOMA Josef Havlovice B 14,0 / 9 (156%) 0,0 / 18 (0%) 
 7. GOTTWALD Jan Havlovice A 13,0 / 9 (144%) 0,0 / 18 (0%) 
 8. HABLOVEC ML. Jaroslav Kuž.Holýšov 12,0 / 7 (171%) 0,0 / 14 (0%) 
 9. KONVÁŘ Karel Plzeň V B 12,0 / 7 (171%) 0,0 / 14 (0%) 
 10. PIVOŇKA Pavel Havlovice B 12,0 / 8 (150%) 0,0 / 16 (0%) 
 11. JANKOVSKÝ Oldřich Újezd sv.Kř. 12,0 / 8 (150%) 0,0 / 16 (0%) 
 12. DIX Tomáš Šk. Plzeň B 12,0 / 9 (133%) 0,0 / 18 (0%) 
 13. RYGL Vladimír Havlovice A 12,0 / 9 (133%) 0,0 / 18 (0%) 
 14. DVOŘÁK Jindřich So.Kdyně 12,0 / 9 (133%) 0,0 / 18 (0%) 
 15. DUFEK Jan So.Díly 12,0 / 9 (133%) 0,0 / 18 (0%) 
 16. PIVOVARNÍK Miroslav ml. Újezd sv.Kř. 12,0 / 9 (133%) 0,0 / 18 (0%) 
 17. VICHER Milan Šk. Plzeň B 12,0 / 9 (133%) 0,0 / 18 (0%) 
 18. TIMURA Tomáš So.Kdyně 12,0 / 9 (133%) 0,0 / 18 (0%) 
 19. KUNEŠ Miloslav Újezd sv.Kř. 10,0 / 7 (143%) 0,0 / 14 (0%) 
 20. KŰHN Antonín Újezd sv.Kř. 10,0 / 7 (143%) 0,0 / 14 (0%) 
 21. LEHMANN Bohuslav Havlovice C 10,0 / 8 (125%) 0,0 / 16 (0%) 
 22. KUŽELÍK Václav So.Kdyně 10,0 / 8 (125%) 0,0 / 16 (0%) 
 23. KUČERA Oldřich Plzeň V B 10,0 / 8 (125%) 0,0 / 16 (0%) 
 24. ZŮNA František Havlovice A 10,0 / 9 (111%) 0,0 / 18 (0%) 
 25. KOŘAN Vojtěch Dobřany B 10,0 / 9 (111%) 0,0 / 18 (0%) 
 26. RÁDL Jiří Havlovice A 10,0 / 9 (111%) 0,0 / 18 (0%) 
 27. ŠLAJER Stanislav Kuž.Holýšov 10,0 / 9 (111%) 0,0 / 18 (0%) 
 28. ČECH Jan Stříbro B 10,0 / 9 (111%) 0,0 / 18 (0%) 
 29. PROCÁK Miroslav Plzeň V B 10,0 / 9 (111%) 0,0 / 18 (0%) 
 30. KALISTA Jiří Havlovice A 10,0 / 9 (111%) 0,0 / 18 (0%) 
 31. LOMMER Jan So.Kdyně 8,0 / 5 (160%) 0,0 / 11 (0%) 
 32. GOTZ Jiří So.Kdyně 8,0 / 7 (114%) 0,0 / 14 (0%) 



Kontakt na vedoucího soutěže : 604 806 799, e-mail: vrabec.m@seznam .cz 
Archiv výsledků a dokumentace soutěže naleznete na adrese: www.kuzelkyplzen.wz.cz 

 33. KUČERA Jan Dobřany B 8,0 / 8 (100%) 0,0 / 16 (0%) 
 34. HAMRLE Vladimír Šk. Plzeň B 8,0 / 8 (100%) 0,0 / 16 (0%) 
 35. MATOUŠEK Jaroslav Sj. Plzeň B 8,0 / 8 (100%) 0,0 / 16 (0%) 
 36. TOUPAL Václav Havlovice C 8,0 / 9 (89%) 0,0 / 18 (0%) 
 37. KALOUS Pavel Havlovice A 8,0 / 9 (89%) 0,0 / 18 (0%) 
 38. BYRTUS Jaromír Havlovice B 8,0 / 9 (89%) 0,0 / 18 (0%) 
 39. KREUTZER Josef Sj. Plzeň B 7,0 / 8 (88%) 0,0 / 16 (0%) 
 40. POCHYLOVÁ Daniela Stříbro B 7,0 / 8 (88%) 0,0 / 16 (0%) 
 41. DVOŘÁK Josef Dobřany B 6,0 / 5 (120%) 0,0 / 10 (0%) 
 42. MYSLÍK Jan Kuž.Holýšov 6,0 / 5 (120%) 0,0 / 10 (0%) 
 43. ŠOLLAR Jan Plzeň V B 6,0 / 5 (120%) 0,0 / 11 (0%) 
 44. KREUTZER Josef ml. Sj. Plzeň B 6,0 / 6 (100%) 0,0 / 12 (0%) 
 45. BERÁNEK Václav Šk. Plzeň B 6,0 / 6 (100%) 0,0 / 12 (0%) 
 46. ŽENÍŠEK Václav Plzeň V B 6,0 / 6 (100%) 0,0 / 12 (0%) 
 47. KUNEŠ Zdeněk So.Díly 6,0 / 6 (100%) 0,0 / 12 (0%) 
 48. VRBA Petr Havlovice C 6,0 / 6 (100%) 0,0 / 12 (0%) 
 49. BASL Pavel Stříbro B 6,0 / 7 (86%) 0,0 / 14 (0%) 
 50. KUPKA Martin Šk. Plzeň B 6,0 / 7 (86%) 0,0 / 14 (0%) 
 51. MAŠEK Karel Sj. Plzeň B 6,0 / 7 (86%) 0,0 / 14 (0%) 
 52. KARKOŠ Martin Plzeň V B 6,0 / 7 (86%) 0,0 / 14 (0%) 
 53. VYMYSLICKÝ David Havlovice C 6,0 / 8 (75%) 0,0 / 16 (0%) 
 54. OCHOTNÝ Jiří So.Díly 6,0 / 8 (75%) 0,0 / 16 (0%) 
 55. JÍLEK Jaroslav So.Díly 6,0 / 8 (75%) 0,0 / 16 (0%) 
 56. PRUŽINSKÝ František Dobřany B 6,0 / 8 (75%) 0,0 / 16 (0%) 
 57. ŠŮLA Dobroslav Sj. Plzeň B 6,0 / 8 (75%) 0,0 / 16 (0%) 
 58. SOKOL Jaroslav So.Díly 6,0 / 8 (75%) 0,0 / 16 (0%) 
 59. ZENEFELS Jiří So.Kdyně 6,0 / 8 (75%) 0,0 / 16 (0%) 
 60. KOTAL Josef Havlovice B 6,0 / 9 (67%) 0,0 / 18 (0%) 
 61. HRANÁČ Václav Sj. Plzeň B 6,0 / 9 (67%) 0,0 / 18 (0%) 
 62. TROCH Pavel Stříbro B 6,0 / 9 (67%) 0,0 / 18 (0%) 
 63. PIVOŇKA Jiří Havlovice B 4,0 / 2 (200%) 0,0 / 4 (0%) 
 64. VLČEK František Sj. Plzeň B 4,0 / 2 (200%) 0,0 / 4 (0%) 
 65. ŘÍHÁNEK Václav Šk. Plzeň B 4,0 / 2 (200%) 0,0 / 4 (0%) 
 66. KUŽELÍK Václav st. So.Kdyně 4,0 / 3 (133%) 0,0 / 6 (0%) 
 67. LUKEŠ Tomáš Kuž.Holýšov 4,0 / 6 (67%) 0,0 / 12 (0%) 
 68. DUDA Jaromír So.Díly 4,0 / 7 (57%) 0,0 / 14 (0%) 
 69. ROUČKA Michal Kuž.Holýšov 4,0 / 7 (57%) 0,0 / 14 (0%) 
 70. SLOUP Otto Dobřany B 4,0 / 7 (57%) 0,0 / 14 (0%) 
 71. ZÍKOVÁ Ivana Šk. Plzeň B 4,0 / 7 (57%) 0,0 / 14 (0%) 
 72. KOTALOVÁ Eva Havlovice C 4,0 / 8 (50%) 0,0 / 16 (0%) 
 73. PIVOŇKA Jiří ml. Havlovice C 4,0 / 9 (44%) 0,0 / 18 (0%) 
 74. MYSLÍK Jiří Kuž.Holýšov 4,0 / 9 (44%) 0,0 / 18 (0%) 
 75. DUBEC Václav Stříbro B 3,0 / 4 (75%) 0,0 / 8 (0%) 
 76. KAŠE Rudolf So.Kdyně 2,0 / 1 (200%) 0,0 / 2 (0%) 
 77. JAROŠ Milan Šk. Plzeň B 2,0 / 1 (200%) 0,0 / 2 (0%) 
 78. PITTR Lukáš So.Díly 2,0 / 1 (200%) 0,0 / 2 (0%) 
 79. PIVOŇKA Miroslav Újezd sv.Kř. 2,0 / 1 (200%) 0,0 / 2 (0%) 
 80. HOLUB Václav So.Díly 2,0 / 1 (200%) 0,0 / 2 (0%) 
 81. LAKSAR Jan Kuž.Holýšov 2,0 / 2 (100%) 0,0 / 4 (0%) 
 82. BEČVÁŘÍK Václav Plzeň V B 2,0 / 2 (100%) 0,0 / 4 (0%) 
 83. KUŽELKOVÁ Jana So.Díly 2,0 / 2 (100%) 0,0 / 4 (0%) 
 84. ŠABEK Petr Újezd sv.Kř. 2,0 / 2 (100%) 0,0 / 4 (0%) 
 85. KUNEŠ Michal So.Díly 2,0 / 3 (67%) 0,0 / 6 (0%) 
 86. HABLOVEC ST. Jaroslav Kuž.Holýšov 2,0 / 4 (50%) 0,0 / 8 (0%) 
 87. KRABEC Petr Havlovice C 2,0 / 4 (50%) 0,0 / 8 (0%) 
 88. JINDROVÁ Marie Stříbro B 2,0 / 4 (50%) 0,0 / 8 (0%) 
 89. ŠNEBERGROVÁ Lucie Stříbro B 2,0 / 6 (33%) 0,0 / 12 (0%) 



Kontakt na vedoucího soutěže : 604 806 799, e-mail: vrabec.m@seznam .cz 
Archiv výsledků a dokumentace soutěže naleznete na adrese: www.kuzelkyplzen.wz.cz 

 90. JELÍNEK Stanislav Sj. Plzeň B 2,0 / 6 (33%) 0,0 / 12 (0%) 
 91. SMETANA Marek Dobřany B 2,0 / 7 (29%) 0,0 / 14 (0%) 
 92. PROVAZNÍK Martin Dobřany B 2,0 / 7 (29%) 0,0 / 14 (0%) 
 93. BURŠÍKOVÁ Ivana Havlovice C 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 94. STRÁDALOVÁ Tereza So.Kdyně 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 95. BURŠÍK Václav Havlovice C 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 96. BUBA Antonín Újezd sv.Kř. 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 97. TÓTH Josef Újezd sv.Kř. 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 98. PIVOVARNÍK Miroslav st. Újezd sv.Kř. 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 99. HORN Jan So.Kdyně 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 100. JANOUCH Jakub Kuž.Holýšov 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 101. JAROŠ Lukáš Šk. Plzeň B 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 102. PITTR Jaroslav So.Díly 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 103. JIRKA Bohumil Kuž.Holýšov 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 104. LIPCHAVSKÝ Roman Stříbro B 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 105. HOLÝ Bohumil Dobřany B 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 106. KUBAL Blahomil So.Kdyně 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 3 (0%) 
 107. KOUBSKÝ Jan Dobřany B 0,0 / 2 (0%) 0,0 / 4 (0%) 
 108. NOVÁK Josef Kuž.Holýšov 0,0 / 3 (0%) 0,0 / 6 (0%) 
 109. KOTLÍN Josef Šk. Plzeň B 0,0 / 4 (0%) 0,0 / 8 (0%) 
 110. BLASBALG Milan Stříbro B 0,0 / 6 (0%) 0,0 / 12 (0%) 
 

Průměry na kuželnách: 
           kuželna                                                                 průměr        plné         dorážka       chyby    výkon na hráče 

 1. Stříbro, 1-2 2541 1754 787 39,8 (423,4) 
 2. Újezd Sv.kříže, 1-2 2502 1728 774 35,8 (417,0) 
 3. Škoda Plzeň, 1-2 2489 1726 762 39,2 (414,8) 
 4. Dobřany, 1-2 2487 1716 772 39,5 (414,6) 
 5. Kdyně, 1-2 2484 1728 756 46,2 (414,0) 
 6. Holýšov, 1-2 2470 1720 750 47,0 (411,6) 
 7. Havlovice, 1-2 2466 1711 755 35,3 (410,9) 
 8. Sokol Plzeň, 1-2 2460 1699 761 37,0 (410,0) 
 9. Slavoj Plzeň, 3-4 2459 1714 745 33,8 (409,8) 
 10. Díly, 1-2 2321 1622 700 45,1 (386,9) 
 

Nejlepší výkony na kuželnách: 

Díly, 1-2 

Havlovice A 2415 9. kolo KALISTA Jiří Havlovice A 437 9. kolo 
So.Díly 2357 1. kolo DIX Tomáš Šk. Plzeň B 425 5. kolo 
So.Díly 2356 5. kolo DUFEK Jan So.Díly 420 7. kolo 
So.Díly 2353 3. kolo ZŮNA František Havlovice A 419 9. kolo 
So.Díly 2335 7. kolo PITTR Lukáš So.Díly 418 3. kolo 
Plzeň V B 2332 3. kolo TIMURA Tomáš So.Kdyně 415 7. kolo 
So.Kdyně 2325 7. kolo KALOUS Pavel Havlovice A 411 9. kolo 
So.Díly 2307 9. kolo JÍLEK Jaroslav So.Díly 410 1. kolo 
Šk. Plzeň B 2261 5. kolo SOKOL Jaroslav So.Díly 408 1. kolo 
Kuž.Holýšov 2253 1. kolo RYGL Vladimír Havlovice A 406 9. kolo 

Dobřany, 1-2 

Újezd sv.Kř. 2544 5. kolo KUČERA Jan Dobřany B 476 3. kolo 
Dobřany B 2522 5. kolo KOŘAN Vojtěch Dobřany B 466 3. kolo 
Dobřany B 2521 9. kolo PRAŠTIL Václav Újezd sv.Kř. 462 5. kolo 
Dobřany B 2521 3. kolo PRUŽINSKÝ František Dobřany B 455 5. kolo 



Kontakt na vedoucího soutěže : 604 806 799, e-mail: vrabec.m@seznam .cz 
Archiv výsledků a dokumentace soutěže naleznete na adrese: www.kuzelkyplzen.wz.cz 

Havlovice B 2511 3. kolo VRBA Petr Havlovice C 454 7. kolo 
Havlovice C 2485 7. kolo MATOUŠEK Jaroslav Sj. Plzeň B 445 1. kolo 
Sj. Plzeň B 2474 1. kolo PALACKÝ Petr Havlovice B 441 3. kolo 
Stříbro B 2435 9. kolo PIVOŇKA Roman Újezd sv.Kř. 439 5. kolo 
Dobřany B 2431 7. kolo DVOŘÁK Josef Dobřany B 437 9. kolo 
Dobřany B 2379 1. kolo PIVOVARNÍK Miroslav ml. Újezd sv.Kř. 436 5. kolo 

Havlovice, 1-2 

Havlovice A 2631 6. kolo RYGL Vladimír Havlovice A 470 8. kolo 
Havlovice A 2591 7. kolo KALOUS Pavel Havlovice A 468 6. kolo 
So.Díly 2588 8. kolo PTÁČNÍK Přemysl Plzeň V B 462 1. kolo 
Havlovice A 2538 8. kolo GOTTWALD Jan Havlovice A 459 6. kolo 
Havlovice B 2520 6. kolo KŰHN Antonín Újezd sv.Kř. 458 3. kolo 
So.Kdyně 2517 5. kolo GOTTWALD Jan Havlovice A 455 1. kolo 
Havlovice A 2516 1. kolo RYGL Vladimír Havlovice A 447 3. kolo 
Plzeň V B 2511 1. kolo KALISTA Jiří Havlovice A 446 7. kolo 
Havlovice A 2508 5. kolo BYRTUS Jaromír Havlovice B 445 6. kolo 
Havlovice C 2501 6. kolo RYGL Vladimír Havlovice A 445 7. kolo 

Holýšov, 1-2 

Újezd sv.Kř. 2607 7. kolo HABLOVEC ML. Jaroslav Kuž.Holýšov 479 3. kolo 
Kuž.Holýšov 2519 5. kolo PIVOŇKA Roman Újezd sv.Kř. 458 7. kolo 
Kuž.Holýšov 2489 3. kolo ŠLAJER Stanislav Kuž.Holýšov 454 5. kolo 
Havlovice C 2464 9. kolo JANKOVSKÝ Oldřich Újezd sv.Kř. 453 7. kolo 
Kuž.Holýšov 2444 7. kolo PRAŠTIL Václav Újezd sv.Kř. 445 7. kolo 
Havlovice B 2442 5. kolo HABLOVEC ML. Jaroslav Kuž.Holýšov 440 5. kolo 
Sj. Plzeň B 2394 3. kolo VRBA Petr Havlovice C 438 9. kolo 
Kuž.Holýšov 2310 9. kolo KŰHN Antonín Újezd sv.Kř. 438 7. kolo 

Kdyně, 1-2 

So.Kdyně 2611 8. kolo ZENEFELS Jiří So.Kdyně 477 1. kolo 
So.Kdyně 2610 4. kolo GOTZ Jiří So.Kdyně 469 6. kolo 
So.Kdyně 2598 6. kolo HABLOVEC ML. Jaroslav Kuž.Holýšov 462 8. kolo 
So.Kdyně 2560 1. kolo DVOŘÁK Jindřich So.Kdyně 462 6. kolo 
Kuž.Holýšov 2551 8. kolo GOTZ Jiří So.Kdyně 461 4. kolo 
Šk. Plzeň B 2527 1. kolo TIMURA Tomáš So.Kdyně 459 1. kolo 
So.Kdyně 2492 3. kolo LEHMANN Bohuslav Havlovice C 454 4. kolo 
Dobřany B 2445 6. kolo TIMURA Tomáš So.Kdyně 453 8. kolo 
Stříbro B 2443 3. kolo DVOŘÁK Jindřich So.Kdyně 452 8. kolo 
Havlovice C 2363 4. kolo SMETANA Marek Dobřany B 451 6. kolo 

Slavoj Plzeň, 3-4 

Plzeň V B 2553 5. kolo KAŠE Rudolf So.Kdyně 462 9. kolo 
So.Kdyně 2542 9. kolo ŠOLLAR Jan Plzeň V B 454 5. kolo 
Sj. Plzeň B 2481 2. kolo TIMURA Tomáš So.Kdyně 442 9. kolo 
Sj. Plzeň B 2470 7. kolo KUČERA Oldřich Plzeň V B 437 5. kolo 
Sj. Plzeň B 2438 9. kolo MATOUŠEK Jaroslav Sj. Plzeň B 436 9. kolo 
Sj. Plzeň B 2397 5. kolo LOMMER Jan So.Kdyně 435 9. kolo 
Šk. Plzeň B 2388 7. kolo MATOUŠEK Jaroslav Sj. Plzeň B 430 2. kolo 
So.Díly 2366 2. kolo PTÁČNÍK Přemysl Plzeň V B 428 5. kolo 

Sokol Plzeň, 1-2 

Plzeň V B 2529 7. kolo PRAŠTIL Václav Újezd sv.Kř. 455 9. kolo 
Havlovice B 2511 7. kolo PALACKÝ Petr Havlovice B 443 7. kolo 
Plzeň V B 2506 4. kolo KONVÁŘ Karel Plzeň V B 441 4. kolo 



Kontakt na vedoucího soutěže : 604 806 799, e-mail: vrabec.m@seznam .cz 
Archiv výsledků a dokumentace soutěže naleznete na adrese: www.kuzelkyplzen.wz.cz 

Újezd sv.Kř. 2477 9. kolo NEDOMA Josef Havlovice B 441 7. kolo 
Kuž.Holýšov 2472 4. kolo KONVÁŘ Karel Plzeň V B 437 9. kolo 
Plzeň V B 2448 9. kolo KARKOŠ Martin Plzeň V B 437 7. kolo 
Plzeň V B 2380 2. kolo ŠLAJER Stanislav Kuž.Holýšov 436 4. kolo 
Dobřany B 2374 2. kolo HABLOVEC ML. Jaroslav Kuž.Holýšov 433 4. kolo 

Stříbro, 1-2 

Plzeň V B 2638 6. kolo KUČERA Oldřich Plzeň V B 472 6. kolo 
Havlovice B 2585 8. kolo HABLOVEC ML. Jaroslav Kuž.Holýšov 472 2. kolo 
Stříbro B 2568 1. kolo ČECH Jan Stříbro B 470 5. kolo 
Stříbro B 2562 6. kolo VRBA Petr Havlovice C 464 5. kolo 
Havlovice C 2527 5. kolo PIVOŇKA Pavel Havlovice B 456 8. kolo 
Kuž.Holýšov 2527 2. kolo JINDROVÁ Marie Stříbro B 454 1. kolo 
Stříbro B 2507 2. kolo ČECH Jan Stříbro B 453 6. kolo 
Újezd sv.Kř. 2504 1. kolo ČECH Jan Stříbro B 452 4. kolo 
Stříbro B 2501 4. kolo PALACKÝ Petr Havlovice B 450 8. kolo 
Stříbro B 2495 8. kolo LEHMANN Bohuslav Havlovice C 448 5. kolo 

Škoda Plzeň, 1-2 

Šk. Plzeň B 2599 4. kolo PTÁČNÍK Přemysl Plzeň V B 461 8. kolo 
Plzeň V B 2573 8. kolo DIX Tomáš Šk. Plzeň B 458 2. kolo 
Šk. Plzeň B 2550 8. kolo VRBA Petr Havlovice C 455 2. kolo 
Šk. Plzeň B 2524 2. kolo KONVÁŘ Karel Plzeň V B 454 8. kolo 
Šk. Plzeň B 2482 6. kolo HAMRLE Vladimír Šk. Plzeň B 451 4. kolo 
Kuž.Holýšov 2470 6. kolo BERÁNEK Václav Šk. Plzeň B 450 8. kolo 
Havlovice C 2457 2. kolo BERÁNEK Václav Šk. Plzeň B 450 4. kolo 
Dobřany B 2405 4. kolo JAROŠ Milan Šk. Plzeň B 445 6. kolo 

Újezd Sv.kříže, 1-2 

Újezd sv.Kř. 2602 4. kolo DVOŘÁK Jindřich So.Kdyně 476 2. kolo 
Újezd sv.Kř. 2555 2. kolo PIVOŇKA Roman Újezd sv.Kř. 465 6. kolo 
So.Kdyně 2544 2. kolo PIVOŇKA Roman Újezd sv.Kř. 457 8. kolo 
Újezd sv.Kř. 2541 6. kolo PRAŠTIL Václav Újezd sv.Kř. 455 4. kolo 
Havlovice A 2524 4. kolo KALISTA Jiří Havlovice A 454 4. kolo 
Újezd sv.Kř. 2518 8. kolo PIVOŇKA Roman Újezd sv.Kř. 453 4. kolo 
Sj. Plzeň B 2459 8. kolo RYGL Vladimír Havlovice A 450 4. kolo 
So.Díly 2428 6. kolo KUŽELÍK Václav So.Kdyně 448 2. kolo 
 
 

Výsledky družstev Pl. Kraje ve vyšších soutěžích  ..... 
 
2. KLM – skupina A 
 
TJ Sokol Duchcov -  SKK Rokycany 6:2 3292-3216 (14,5:9,5) 15.11. 
 
  1. SKK Vrchlabí  9 9 0 0 57,0:15,0 133,5:82,5 3339 18 
 2. KK Hvězda Trnovany  9 7 0 2 50,0:22,0 121,5:94,5 3316 14 
 3. SKK Rokycany  9 7 0 2 46,0:26,0 120,5:95,5 3290 14 
 4. TJ Vltavan JIP Loučovice  9 6 0 3 40,0:32,0 111,0:105,0 3267 12 
 5. SKK Jičín  9 5 0 4 37,5:34,5 109,0:107,0 3238 10 
 6. TJ Sokol Duchcov  9 5 0 4 34,0:38,0 109,5:106,5 3247 10 
 7. TJ Lokomotiva České Velenice  9 4 1 4 37,0:35,0 106,5:109,5 3220 9 
 8. TJ Jiskra Hazlov  9 4 0 5 32,0:40,0 107,0:109,0 3278 8 
 9. KK Konstruktiva Praha   9 3 0 6 31,0:41,0 101,0:115,0 3334 6 



Kontakt na vedoucího soutěže : 604 806 799, e-mail: vrabec.m@seznam .cz 
Archiv výsledků a dokumentace soutěže naleznete na adrese: www.kuzelkyplzen.wz.cz 

 10. KK Slavoj Praha B 9 1 1 7 26,0:46,0 103,0:113,0 3291 3 
 11. TJ Lokomotiva Liberec  9 1 0 8 21,5:50,5 93,0:123,0 3229 2 
 12. KK SDS Sadská  9 1 0 8 20,0:52,0 80,5:135,5 3237 2 
 
 
 
 
 
3. KLM – skupina A 
 

SKK Bohušovice -  SKK Rokycany B 1:7 2812-2997 (6,5:17,5) 15.11. 
Kuželky Podbořany -  SK Škoda VS Plzeň 8:0 3359-3115 (18:6) 15.11. 
 
 

   1. Kuželky Podbořany  9 7 0 2 48,0:24,0 119,5:96,5 3184 14 
 2. TJ VTŽ Chomutov  9 7 0 2 44,5:27,5 107,0:109,0 3205 14 
 3. TJ Kovohutě Příbram  9 6 0 3 42,0:30,0 116,0:100,0 3132 12 
 4. SK Škoda VS Plzeň  9 6 0 3 38,0:34,0 110,0:106,0 3176 12 
 5. TJ Jiskra Hazlov B 9 6 0 3 36,0:36,0 105,0:111,0 3221 12 
 6. SKK Karlovy Vary  9 5 0 4 39,0:33,0 111,0:105,0 3095 10 
 7. SKK Rokycany B 9 4 0 5 36,5:35,5 115,0:101,0 3137 8 
 8. TJ Jiskra Šabina  9 4 0 5 36,0:36,0 119,0:97,0 3154 8 
 9. TJ Slovan Karlovy Vary  9 4 0 5 36,0:36,0 106,0:110,0 3111 8 
 10. SKK Bohušovice  9 3 0 6 28,5:43,5 92,0:124,0 3113 6 
 11. TJ Blatná  9 1 0 8 26,0:46,0 104,0:112,0 3189 2 
 12. KK Konstruktiva Praha  C 9 1 0 8 21,5:50,5 91,5:124,5 3117 2 
 
  

Západočeská Divize 
  
TJ Baník Stříbro -  Loko Cheb A 12:4 2623-2544 

Kuželky Holýšov -  Sokol Plzeň V 10:6 2582-2575 

TJ Sokol Útvina -  TJ Slavoj Plzeň 0:16 2366-2515   

SKK Rokycany C -  TJ Sokol Teplá 12:4 2625-2541   

Loko Cheb B -  TJ Dobřany 12:4 2536-2480  

 

  1. Lokomotiva Cheb  A 9 8 0 1 112:32 2671 16 
 2. Kuželky Holýšov  9 7 0 2 97:47 2591 14 
 3. TJ Baník Stříbro  9 6 0 3 81:63 2565 12 
 4. Sokol Plzeň V  9 5 0 4 86:58 2557 10 
 5. TJ Sokol Útvina  9 5 0 4 63:81 2501 10 
 6. TJ Jiskra Šabina B 9 4 0 5 76:68 2543 8 
 7. TJ Slavoj Plzeň  9 4 0 5 73:71 2590 8 
 8. Lokomotiva Cheb B 9 4 0 5 70:74 2524 8 
 9. Jiskra Hazlov C 9 4 0 5 60:84 2535 8 
 10. TJ Dobřany  9 3 0 6 53:91 2493 6 
 11. SKK Rokycany C 9 2 0 7 47:97 2500 4 
 12. TJ Sokol Teplá  9 2 0 7 46:98 2542 4 
 

Příští kolo  ..... 
 
 TJ Baník Stříbro B        - SK Škoda VS Plzeň B          22/11/08 09,00 
 TJ Sokol Újezd sv.Kříže   - TJ Havlovice B             22/11/08 09,00 



Kontakt na vedoucího soutěže : 604 806 799, e-mail: vrabec.m@seznam .cz 
Archiv výsledků a dokumentace soutěže naleznete na adrese: www.kuzelkyplzen.wz.cz 

 TJ Sokol Kdyně            - T.J. Sokol Plzeň V. "B"        22/11/08 09,00 
 TJ Havlovice C         - TJ Slavoj Plzeň B             22/11/08 14,00 
 TJ Havlovice A         - Kuželky Holýšov B          22/11/08 09,00 
 TJ Dobřany B           - TJ Sokol Díly                 22/11/08 09,00 
 
 
  
Zpracoval : M. Vrabec 


